
1 
 

 

   
 

       C O M U N E    D I   B A D O L A T O 
                            Provincia di Catanzaro 

 
                   DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA  COMUNALE  
 
N. 39 DATA 26/03/2014 
 

OGGETTO : Delibera n° 31 del 02/02/2014 - Integrazione 
 
L'anno duemilaquattordici, addì  ventisei del mese di marzo alle ore 10,30 si è  
riunita la Giunta Comunale,  appositamente convocata,  con la presenza dei Sigg.:  
 
 presente Assente  
PARRETTA  Giuseppe Nicola - Sindaco-  x 
PIPERISSA Vincenzo - Vice Sindaco   - x  
GALLELLI Francesco -     “      - x  
 
Con l'assistenza del Segretario  Comunale   Dr. Domenico PARAVATI 
Assume la Presidenza il Signor Vincenzo Piperissa – Vice Sindaco- il quale constatato 
il numero legale degli intervenuti dichiara aperta la riunione ed invita i presenti alla 
trattazione dell'argomento indicato in oggetto.  
=============================================================== 

Pareri resi ai sensi dell'art. 49, Decr. Leg.vo n.267/2000  
-Per la regolarità tecnica: si esprime parere FAVOREVOLE  

 
 
 
 

 
 

Si attesta che, ai sensi dell'art.153, comma 5°, del D. Lgs 18.08.2000, n.267, esiste la 
copertura finanziaria della spesa. 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
      /////////////////////////////// 
 
 

-Per la regolarità contabile: si esprime parere FAVOREVOLE  
 

 
 
 

 
 
 
 

 

Copia 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Vincenzo Piperissa 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
///////////////////////// 



2 
 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Premesso  
Che con delibera n° 31 del 02/02/2014 la Giunta Comunale ha deliberato  

- di approvare il progetto esecutivo, redatto dall’UTC, avente all’oggetto “Completamento di un 
tratto di rete fognante in Loc. Gallipari”, per complessivi € 26.500,00, dando atto che la 
suddetta opera sarà realizzata utilizzando una quota residua dei 31.500,00 euro già finanziati 
per i lavori del tratto già realizzato, con  parte del mutuo Pos. N. 4555252 concesso dalla 
Cassa DD.PP. come residuo del progetto precedente per un importo di € 7.039,36 e che per la 
restante somma si  utilizzerà parte delle economie sul mutuo di posizione N. 4400809/00 
concesso dalla Cassa DD.PP.; 

- di  richiedere alla Cassa DD.PP. la devoluzione e/o diverso utilizzo di una quota parte del 
mutuo posizione N. 4400809/00, pari ad € 19.460,64; 

Che con nota prot. n. 1543 del 12/03/2014 l’UTC ha inoltrato formale richiesta alla Cassa DD.PP per il 
diverso utilizzo della somma pari ad € 19.460,64 sulla Pos. N. 4400809/00; 
Vista la nota prot. n° 13088- 2014 del 24/03/2014 con la quale la Cassa Depositi e Prestiti ha richiesto, 
ad integrazione della suddetta nota, un provvedimento di diverso utilizzo dei 7.039,36 euro sulla Pos. N. 
4555252; 
Visto il D.Lgs n°267/2000; 
Visti i pareri resi a norma di legge;    
Con votazione unanime espressa nei modi e nei termini di legge; 
 

D E L I B E R A 
Per quanto in premessa 

1. Di integrare la propria precedente deliberazione n° 31 del 02/02/2014, in premessa richiamata, 
richiedendo alla Cassa DD. PP. la devoluzione e/o diverso utilizzo di una quota parte del mutuo 
posizione 4555252, pari ad € 7.039,36; 

2. Di autorizzare i competenti uffici allo svolgimento di tutti gli atti conseguenti alla presente 
deliberazione; 

3. Dichiarare la presente deliberazione urgente e quindi immediatamente eseguibile, ai sensi 
dell’art. 134, c. 4, del TUEL approvato con D.lgs n. 267/2000. 

 
========================================================= 

Approvato e sottoscritto  
     IL VICE SINDACO-PRESIDENTE                     IL SEGRETARIO GENERALE                     
        F.to Vincenzo Piperissa                    F.to   Dr. Domenico PARAVATI 

 
ll Responsabile dell’Area Amm.va visti gli atti d'Ufficio  

 
C E R T I F I C A  

che la presente deliberazione, a norma del D. Lgvo n.267/2000, art.124  viene pubblicata all'Albo Pretorio 
Comunale per 15 giorni dal 27/03/2014 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMM.VA 
       f.to   Francesco Criniti 

 
 
Per copia conforme all’originale per uso amministrativo 
Badolato, lì 27/03/2014 

    IL RESPONSABILE DELL’AREA AMM.VA 
              f.to  Francesco Criniti 

 


